©
Catalogue
IRRIGATION
tuyaux, raccords & accessoires
www.isoflex.fr - contact@isoflex.fr
Toutes les spécifications sont données à titre indicatif, elles pourront être modifiées sans préavis dans l’intérêt de notre clientèle   -Loi du 11 mars 1957 - Tous droits réservés Reproduction strictement interdite
SOMMAIRE
3

Tuyau enroulable à plat et très maniable. Il permet le refoulement d’eau
ou d’air. Il est conçu pour les pompes utilisées dans l’agriculture, les
travaux publics, carrières, mines, etc...
Il possède une excellente résistance à l’abrasion et aux traces d’huile.
*P.S : Pression de service. Suivant une PLNE coef. 3 à 20°C.
Ø int.
(mm)
Ø ext.
(mm)
P.S*
(bar)
Traction
(kg)
Poids
(g/m) Référence
75 80 20 6.5 0.68 IRRIGOM075
90 95.6 20 8.5 0.9 IRRIGOM090
100 105.6 16 9.5 1 IRRIGOM100
110 116 16 10.5 1.1 IRRIGOM110
125 131 15 13 1.4 IRRIGOM125
150 156 14 14 1.7 IRRIGOM150
COLORIS : Noir (possibilité couleur jaune ou brique sur demande suivant
la quantité)
LONGUEUR : 20 - 40 - 60 - 100 m
Revêtement en élastomère NBR noir / PVC
lisse. Fines stries longitudinales pour une
meilleure tenue à l’abrasion. Très bonne
résistance aux UV et au vieillissement.
Renfort de fils polyester tissés
circulairement pour une parfaite
homogénéité tube/ revêtement.
Tube en élastomère NBR
noir, lisse
*P.S : Pression de service. P.L.N.E : Coef 2.5 à 20°C
Irrigom plus
Irramp
-20°C à + 80°C
Ø int.
(mm)
Ø ext.
(mm)
P.S*
(bar)
Poids
(g/m) Référence
75 86 20 1.42 IRRIGOMP075
90 100 20 1.66 IRRIGOMP090
100 112 20 2.34 IRRIGOMP100
120 133 20 2.81 IRRIGOMP120
Ø int. (mm) Poids (kg/m) Référence
75 0.89 IRRAMP0075
90 0.96 IRRAMP0090
100 1.11 IRRAMP0100
114 1.40 IRRAMP0114
125 1.57 IRRAMP0125
152 1.95 IRRAMP0152
Tuyau aplatissable pour le refoulement d’eau et alimentation de canons à eau dans l’irrigation.
Il est conçu pour les pompes submersibles, les chantiers T.P, mines etc..
Tube : caoutchouc
SBR noir lisse

 &
 A
CC
ES
SO
IR
ES
Joints de brides PN10/16
Colliers de serrage en m10
En caoutchouc SBR ep. 4 mm 2 plis percés
Manchette usinée 3 gorges à souder
En acier
Dimension Référence
DN 75 IRMAS01075
DN 90 IRMAS01090
DN 100 IRMAS01100
DN 110 IRMAS01110
DN 125 IRMAS01125
DN 150 IRMAS01150
Dimension Référence
DN 80 IRJTBR01080
DN 100 IRJTBR01100
DN 125 IRJTBR01125
DN 150 IRJTBR01150
Référence Diamètre
SI
M
PL
E
SE
RR
AG
E
ACGSB10074079 74-79
ACGSB10080085 80-85
ACGSB10086091 86-91
ACGSB10092097 92-97
ACGSB10098103 98-103
ACGSB10104112 104-112
ACGSB10113121 113-121
ACGSB10122130 122-130
ACGSB10131139 131-139
ACGSB10149161 149-161
DO
UB
LE
SE
RR
AG
E
ACGSBD10086091 89-91
ACGSBD10092097 92-97
ACGSBD10098103 98-103
ACGSBD10104112 104-112
ACGSBD10113121 113-121
Corps en fonte epoxy, poignée crantée 10 positions, paillon en fonte, manchette en EPDM surmoulée.
Pression PN 25 bar.
Collier band-it
Vanne papillon à oreilles de centrage

YSCBI-BDIX19120 BANDE INOX LARGEUR 19 X EPAISSEUR 1,2 - ROULEAU 30M
YSCBI-AGRIX13 AGRAFE INOX LARGEUR 12,7 - COND. 100
YSCBI-AGRIX16 AGRAFE INOX LARGEUR 15,9 - COND. 25
YSCBI-AGRIX19 AGRAFE INOX LARGEUR 19 - COND. 100
Référence Désignation Diamètre
IRVP010080 VANNE PAPILLON A OREILLES DE CENTRAGE 10 POSITIONS
PN25 DN80 MM 80
IRVP010100 VANNE PAPILLON A OREILLES DE CENTRAGE 10 POSITIONS
PN25 DN100 MM 100
IRVP010125 VANNE PAPILLON A OREILLES DE CENTRAGE 10 POSITIONS
PN25 DN125 MM 125
IRVP010150 VANNE PAPILLON A OREILLES DE CENTRAGE 10 POSITIONS
PN25 DN150 MM 150
Référence Désignation Diamètre
IRRM010080 REDUCTEUR MANUEL DN80 MM 80
IRRM010100 REDUCTEUR MANUEL DN100 MM 100
IRRM010125 REDUCTEUR MANUEL DN125 MM 125
IRRM010150 REDUCTEUR MANUEL DN150 MM 150
©
ISOFLEX ANGERS (siège)
ZA Pôle 49, Rue de la Forgerie
St Sylvain d’Anjou